様式第１号

令和  年  月  日

村山市長 志布 隆夫 あて

                 申請者 郵便番号

住  所

                     ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏  名

                     電話番号

令和５年度村山市太陽光発電システム等設置事業補助金交付申請書

令和５年度村山市太陽光発電システム等設置事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記の

とおり申請します。

補助対象設備の設置場所 □申請者住所と同じ

□その他（次に住所記載）

〒 ：    －

住所：村山市

建築の区分（予定） □新 築      □既 築

設置場所の区分 □住 宅      □事業所

工事着工予定日 令和   年   月   日

工事完成予定日 令和   年   月   日

設置する設備 □太陽光発電システム    □蓄電池

太陽光発電

システム

製造者名

（メーカー名）

太陽電池の

最大出力
           ｋＷ （小数第２位未満を切り捨て）

設置工事費               円（消費税及び地方消費税を除く）

蓄電池

製造者名

（メーカー名）

蓄電容量            ｋＷｈ

定格出力            Ｗ

設置工事費               円（消費税及び地方消費税を除く）

補助金交付申請額                円

内 訳

・太陽光発電システム設置補助分（           円）

 （太陽電池の最大出力の数値に補助金単価を乗じて算出した額の

千円未満を切り捨てた額。住宅１２万円上限、事業所２９．９万

円上限。）

・蓄電池設置補助分      （           円）

 （蓄電池に係る設置工事費に１０分の１を乗じて得た額又は１０

万円のいずれか少ない額）

手続き代行者
郵便番号

住  所

〒

会社名

代表者名

                        ㊞

電話番号  担当者名

添付書類

１ 補助対象設備設置工事見積書及びその内容書の写し

２ 補助対象設備設置前の状況を示すカラー写真

３ 補助対象設備設置に係る承諾書（借り受けている建築物へ設置する場合のみ、様式第５号）

４ 同意書（市税等納入状況及び住民登録状況を調査することに同意するもの。）

５ その他市長が必要と認める書類